Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

BEREK

Verlag Druck Grafik

Ralph Berek
Waidmannspromenade 17
14548 Schwielowsee

TELeroN 03327 5471463
E-MAIL druck@berek.de

Datum: 15.07.2025

Firmenschild in Schneemann-Form konturgefrast, einseitig 4/0-farbig

bedruckt
Menge: 1 x 1 (Stk.)

Firmenschild in Schneemann-Form konturgefrast, einseitig 4/0-farbig bedruckt

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse und Paypal méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer

Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfuihrung Ihrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt
zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit

gerne zur Verfliigung.

BANK PSD-Bank

KONTO-N° 115 96 40 600

BLZ 100 90 900

IBAN DE97 1009 0900 1159 6406 00
BIC GENODEF 1P01

StNr. 048/205/01263



